
Nová Cerekev : Hradská Humpolec

0 : 3

Druhý  skupina B : Třetí skupina A

Hálkova Humpolec : Na Pražské Pelhřimov LL1

2 : 0

Druhý  skupina A : Třetí skupina B

Komenského Pelhřimov : Krásovy domky Pelhřimov LL2

2 : 0

Vítěz skupiny A : LL1

Želiv : Hálkova Humpolec

2 : 1

Vítěz skupiny B : LL2

Osvobození Pelhřimov : Komenského Pelhřimov

3 : 0

Na Pražské Pelhřimov : Komenského Pelhřimov

1 : 1

Hálkova Humpolec : Komenského Pelhřimov

3 : 0

Osvobození Pelhřimov : Želiv

2 : 3

5. Krásovy domky Pelhřimov

7. Hradská Humpolec

8. Nová Cerekev

Konečné pořadí :

1. Želiv

2. Osvobození Pelhřimov

3. Hálkova Humpolec

4. Komenského Pelhřimov

5. Na Pražské Pelhřimov

Finálové zápasy

Play off

o 7 až 8 místo

o 5 až 6 místo

o 3 až 4 místo

o 1 až 2 místo



OK Florbal 2024 

kat.III D skupina 

A
body pořadí

ZŠ Nová Cerekev 0 : 3 0 : 2 0 : 4 0 0 : 9 4
ZŠ Komenského 

Pelhřimov 3 : 0 0 : 0 0 : 1 4 3 : 1 2
ZŠ Pražská 

Pelhřimov 2 : 0 0 : 0 1 : 2 4 3 : 2 3
ZŠ Želiv 4 : 0 1 : 0 2 : 1 9 7 : 1 1

skóreZŠ Nová Cerekev
ZŠ Komenského 

Pelhřimov

ZŠ Pražská 

Pelhřimov
ZŠ Želiv



OK Florbal 2024 

kat.III D skupina 

B
body pořadí

ZŠ Krásovy 

domky Pelhřimov 1 : 1 0 : 0 0 : 2 2 1 : 3 3
ZŠ Hradská 

Humpolec 1 : 1 0 : 1 0 : 4 1 1 : 6 4
ZŠ Osvobození 

Pelhřimov 0 : 0 1 : 0 1 : 0 7 2 : 0 1
ZŠ Hálkova 

Humpolec 2 : 0 4 : 0 0 : 1 6 6 : 1 2

skóre
ZŠ Krásovy domky 

Pelhřimov

ZŠ Hradská 

Humpolec

ZŠ Osvobození 

Pelhřimov

ZŠ Hálkova 

Humpolec


